令和３年５月１０日

小学校６年生の皆さん

保護者の皆様

                         八王子市立長房中学校

                           校 長 中 嶋 昭 江

学校説明会中止のお知らせ

 新緑の候、皆様には益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

 新型コロナウィルス感染症拡大防止への対応等も含めて、本校の教育活動へのご理解ご

協力をいただきありがとうございます。

学校では、感染拡大防止対策を講じながら教育活動を進めているところですが、現在の

全国や東京都の状況から、下記の通り学校説明会を中止いたします。

記

〇５月１５日（土）、１７日（月）学校説明会⇒中止いたします。

〇５月１５日（土）学校公開⇒公開は行いません。

＊学校説明会の資料につきましてはホームページに掲載いたします。

 ご質問などあれば、学校へお問い合わせください。

＊令和４年２月８日（火）に新入生保護者説明会を予定しています。

                      【問い合せ】

八王子市立長房中学校

                           副校長   定森 夏子

（☎）（６６４）１４８０